
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011514

1 820 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: Prodej pozemku 1128 m2, Cetkovice,
okres Blansko
67938, Cetkovice

Celková plocha: 1 128 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení nabízíme na prodej krásný rovinatý stavební pozemek s
příjezdovou cestou přímo u pozemku v malé obci Cetkovice v okrese Blansko. Obec Cetkovice leží v oblasti Malé Hané,
vroubena malebnými kopci Českomoravské Vysočiny a lesy Drahanské vrchoviny. Do Boskovic je to z obce 12 km, do
Velkých Opatovic 6 km a do Jevíčka 7 km. Pozemek je právně čistý bez věcných břemen a zástavních práv. Rozhodli
jste se pro stavbu rodinného domu a doposud jste stále nenašli vhodné místo? Především klidnou lokalitu, rovinatý
pozemek a spoustou zeleně? Dle územního plánu schváleno jako stavební pozemek o celkové rozloze 1128 m2 a šířce
cca 20 m se nachází v klidové oblasti. Pozemek je umístěn v okrajové části obce, velkou výhodou je již vybudované
připojení elektřiny, vody i kanalizace. Doporučujeme prohlídku s naším realitním specialistou. Při kontaktu s realitní
kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011514.

Vyřizuje
Martin Šívr
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail: m.sivr@maxima.cz


